
6l-|TeEE Asseco solutions, d.s.

sotUTloNS Dodotek ke Smlouvě o užíti, implementlcío provoznípodpoře číslo: F-10-00875-02

se sídlem:
jednající:
tčo:
DlČ:

se sídlem:
jednající:
tčo:
DlČ:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELlOS Fenix č. F-10-00875

clá nek 1

Smluvní strany

Asseco solutions, a.s.

140 02 Plaha 4, Zelený pruh 1560/99
lng, Jiří Hub, předseda představenstva
6494954I
cZ6494954I

a

Základní škola a Mateřská škola HavlíčkůV Brod, Wolkerova 2941

580 01 Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941
Mgr. Miloš Fikar, ředitel školy
7 091,0981

bankovní spojení: 71,1,263671,/o3oo - Československá obchodní banka, a.s,
zapsa n á:

dále jen ,,2hotovite|"

v obchodním rejstříkU U Městského soudu V Praze, Spisová značka| B.3-171-

bankovní spojení: 6032521/0100 - Komerčníbanka, a,s,

dálejen,,objednatel"

článek 2
úvodní usta novení

]". Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELlos Fenix č, F,10,00875 ze dne 29,11.2010 (dá le.ien ,,Smlouva"),

člá nek 3
Předmět dodatku smlouvy

1, Smluvni strany se dohodly na změně ceníku služeb. Rozsah modulů a stejně tak finanční plnení
spojené s předmětnou změnou je specifikováno v přílohách tohoto dodatku. objednatel 5e Zavazu,ie
uhradit V přílohách specifikované finanční plnění bezhotovostnim převodem na základě daňových
dokladů vystavených zhotoVitelem

2. Dnem 1,4,2011 došlo k přejmenováníproduktu Fenix na HELlos FeniX.

Referenceis276/03

]

Strana: l z 10

'-sEcRET 
l



CllJeEE

5,

soLUTloNs
Asseco solutions, d.s.

DOdatek ke smlauvě 0 užití, ímplementact a pravozní podpoře čblo: F-10-00875-02

. le8jslatiVníúpravou se nerozumídoplněnífunkcionality {řešené oblasti), kteroU
stáVajícísystém HELloS Fenix nepokrýval v době prodeje

1,5, Vzdělávaci portá l:

. vzdělávací portál se skládá z kurzů. Kurzy obsahují výuková videa a další
materiály k prodUktům HELIos, Videa zachycují nejvíce používané pracovní
postupy při práci s programem, Spolu s nimi ZVládne uživatel rychle Vyřešit i

méně frekventované situace, Na závěr každého kurzu je připraven krátký test,
který oVěří pochopení nejdůležitějších částí kurzu

. objednatel získává přístup do vzdělávacího poftálu zapIacením poplatku
uvedeného v příloze č, 2 této smlouvy, kde je UVedený i rozsah přístupU

o po uhrazenípoplatku obdrží objednatel přístupové údaje zasIané na e-mailovou
adresu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy

. v připadě změny přístupových údajů do vzdělávacího portálu, uvedené v příloze
č.2 této smlouvy, si objednatel stáhne z https://pubIic,helios,eu změnový
formulář, který vyplní a žašle zhotoviteli písemně (datovou schránkou nebo
poštovní službou), Po přijetí změnového formuláře zhotovitel zajistí změnu
přístupových údajů a informuje objednatele

2. V případě, že se smluvní strany v budoucnu dohodnou na odebrání části modulů a funkcí
HELlos FeniX z poskytování provozni podpory, je taková změna účinná Vždy od 1,1,
následujíciho roku.

smIuVnístrany timto dodatkem doplňují č1.4 Smlouvy o odst, 5

5. Vpřípadě rozšířeni HELlOS Fenix o další moduly a funkce (tzv, dokup) specifikovaného
V příloze č. 1 této smlouvy, které Zhotovitel poskytne objednateli na základě jeho
požadavku, smluvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté moduly a funkce
analogicky VZtahUjíUstanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních podmínkách
a podmínkách poskytovánislužeb provozní podpory.

smluVnístrany timto dodatkem mění celý Článek 5 - cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena je cena za poskytnutí práva užití modulů a funkcí HEL|OS Fenix, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č, 1,

2. Cena za implementační práce spojené s instalací a zaškolenim uživatelů modulů a funkcí
HELlOS Fenix je uvedena v příloze č, 1 této smlouvy, V případě požadavku
na implementační práce či zaškolení nad stanovenou cenu je další implementace
poskytována v hodinových cenách dle ceníku služeb uvedeného v příloze č, 3 této smlouvy,

3. Cena za dodávky upgrade, uvedená v příloze č, 2 je stanovena ročnísazbou a je vypočtena
zceny modulů a funkcí HELlOS Fenix, Vpřípadě uzavření smlouvy vprůběhu běžného
servisního roku bUde objednateli íakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která
je uvedena v pří|oze č,2 této smlouvy.

Zhotovitel je opráVněn jednou v průběhu každého kalendářniho roku Upravit cenu upgrade
modulů a funkci uvedenou ve smlouvě a jejich dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice
za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem. Ceny podle tohoto

Beference 5276/03 strana 3 z 10

> .*-"l



6llJeEcf
soLUTloNs

daňového dokladu, Za rozhodný den uhrazení se pokládá den, kdy je předmětná částka
připsána na účet zhotovitele,

13, Ke všem fakturovaným cenám bude účtována DPH Ve Výši stanovené Zákonem o DPH
ve znění platném ke dni vystavenífaktury.

6, Smluvnistrany tímto dodatkem doplňujíčl. 8 Smlouvy o odst, 6

6. objednatel je povinen poskytnout soUčinnost zhotoviteli. 5oučinnosti se rozumí poskytnutí
zdrojŮ a informací v oblasti personální, technické a organižační, při analýze, implementaci,
školení a převodu dat,

7. SmluVnístrany tímto dodatkem doplňujíčl, 11smlouvy o odst, 3

3, V případě změny ceníku služeb může objednatel, pokud nesouhlasí s novými cenami, tuto
smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí V takovém případě šest (6) měsíců a počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné (datovou schránkou nebo
poŠtovní sluŽbou) Výpovědi zhotoviteli. odmitnutí změn ceníku služeb a výpověd'smlouvy
musi být zhotoViteli doručeny objednatelem nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů
před navrhovaným dnem účinnosti, jina k se k odmítnutí a výpovědl nepřihlíží, V připadě, že
objednatel doručí zhotoviteli v uvedené lhůtě pouze samostatné odmítnutí změn ceníku
sluŽeb bez přislušné výpovědi smlouvy, k takovémuto odmítnutí se nepřihlíží a objednatel
je povinen hradit za poskvtované plněnícenu uvedenou ve změněném ceníku služeb,

8, Smluvnístrany timto dodatkem doplňujíČlánek 13 - Subdodavatelé

Objednatel bere na vědomí, že plněnídle této smlouvy nebo jeho část může být ze
strany Zhotovitele poskytoVáno prostřednictvím subdodavatele. ZhotoVitel je Vůči
objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinností (včetně zpracování
osobních údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám,
Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níže uvedení
subdodavatelé, kteří bUdou (nebo mohou) ZpracováVat osobní údaje poskvtnUté
objednatelem (dále]en,,SUbdodaVatel dílčízpracovatel"),

(Pokud je tobulka ponechóno prázdnó, nejsou ke dni podpisu smlouvy známí žádni subdodavatelé - dílči
Zpracovqtelé.)

3, Případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další píáva a povinnosti
s nimi související se řídí Smlouvou o zpracování osobních údajů a Smlouvou
o podmínkách sdílení dat (tj. smluvním ujednáním mezi zhotovitelem a

objednatelem, které upravu.je vzájemná práva a povinnosti při zpracování osobních
údajů poskytnutých objednatelem v souladu se zákonem č.1,1,0/2019 Sb.
o zpracováníosobních údajů, V platném znění a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/619 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice
95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů)).

Asseco solutíon5, q.5.

Dodatek ke smlouvě a užití, implementlci o provoznipodpoře číslo: F,].0-00875-02

ReferenceI s276103 Strana 5 ? 10

>;a"l

Název |čo Sídlo



6l-r.reEE
soLUTloNs

Asseco solutíons, a,s.
Dadatek ke Smlouvě o užíti, implementoci a provozní podpoře čísll: t.10.00875-02

Příloha č. 1
specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELlos Fenix

a harmonogram implementace

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví

ÚčetnictVí státU - přenosy

Kn iha došlých faktur

+) Cena za poskytnuti modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy,

Reference s276103 ' 
s*ř;l

Seznam softwarových modulů a funkcí
HEUos Fenix

cena

-)

*)

Banka -)

*)

Majetek -)

Cena celkem v Kč bez DPH

cena célkem v Kč s DPH

Harmonogram implementace

HELlos Fenix

Termín

ukončení

lnstalace nových modulů, nastavenipráv a přístupů pro uživatele
Již bylo

implementováno

Cena celkem v Kč bez DPH

cena celkem v Kč s DPH

strana 7 u 10



sotUTloNs
Asseco solutions, a.s-

Dodotek ke Smlouvě o užití, implementacia provozní podpoře číslo: F-1,0-00875 02

stanovení ceny za provozní podpory
od 7.7.2024 a následující roky

Pozn, Cena za,,Upgrade stávajlcich modulů a funkcí" byla stanovena na zák|adě dříve uzavřené smlouvy.

EllJEcE

Upgrade stávajících modu|ů a funkci

Upgrade nových modulů a funkcí

Konzultačnía po radenská činnost

Přístup do vzdělávacího poítálu

ReíerenceIs276l03 5trana:9 z 10

> ;a;l

Služba provozní podpory cena

1,1" 51o

0

11 600

0

cena celkem v Kč bez DPH 23 170,00

cena celkem V Kč s DPH 28 035,70


